MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

1

EDITAL Nº 35/2018, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul (IFRS) – Campus Veranópolis, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
na Lei Nº 8.745/93, torna pública a homologação do resultado final do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, de acordo com o Edital Nº 35/2018,
de 19 de outubro de 2018.

ÁREA: INFORMÁTICA

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
Prova

didática
Prova de

títulos
Total

André Zampieri 182 107 289 1º

Marcio Fabiano de Carvalho - - - *

Mateus da Rosa Zanatta - - - *

Priscila Piccolo - - - *

Vinícius Bittencourt da Silva - - - *

Vinícius Zanandrea 184 0 184 2º

* Desclassificado de acordo com o item 5.1.1.3 do Edital.

Veranópolis (RS), 12 de dezembro de 2018.

Erik Schüler*
Diretor-geral do IFRS – Campus Veranópolis

Portaria IFRS nº 675, de 31 de março de 2016
* A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.